MUNICIPIO DE MACEDÔNIA. 
CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua 
Izabel a Redentora, 2356 - Edif. Loewen, Sala 117, Bairro Centro, CEP 
83005-010, São José dos Pinhais/PR. 
VALOR: R$ 12.356,57 (doze mil, trezentos e cinquenta e seis reais e 
cinquenta e sete centavos). 
PRAZO: 12 (doze) meses, vigência de 10 de janeiro de 2025, até 10 
de janeiro de 2026. 
AUTORIZAÇÃO: Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal.  
DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2026. 
VIGÊNCIA: